
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
15 квітня 2015 року м. Кривий Ріг № 176

Про внесення змін до рішення виконкому Саксаганської районної у місті
ради від 20 жовтня 2010 року № 500 „Про надання статусу дітей,

позбавлених батьківського піклування, малолітнім ***
та *** і збереження за ними житла”

Розглянувши заяву гр. ***, місце проживання якої зареєстровано за
адресою: ***, про внесення змін до рішення виконкому Саксаганської районної
у місті ради від 20 жовтня 2010 року № 500 „Про надання статусу дітей,
позбавлених батьківського піклування, малолітнім *** та *** і збереження за
ними житла”, подання служби у справах дітей, виконком районної у місті ради
встановив:

- на підставі рішення Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу
Дніпропетровської області від 24 березня 2014 року було скасовано рішення
Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу  Дніпропетровської області
від 02 липня 2010 року про оголошення гр. *** померлим;

- відповідно до рішення Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу
Дніпропетровської області від 08 грудня 2014 року, гр. *** позбавлений
батьківських прав відносно своїх дітей *** та ***;

- неповнолітні *** та *** зареєстровані за адресою: ***.
Керуючись ст. ст. 243, 244, 247 Сімейного кодексу України, ст. ст. 56,

61-63, 67 Цивільного кодексу України, рішенням Криворізької  міської ради
від 30 березня 2011 року № 259 „Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів”, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконкому Саксаганської районної у місті
ради від 20 жовтня 2010 року № 500 „Про надання статусу дітей, позбавлених
батьківського піклування, малолітнім *** та *** і збереження за ними житла”:

1.1 у преамбулі відомості про батька неповнолітніх, позбавлених бать-
ківського піклування, *** та ***, викласти у такій редакції: „- відповідно до
рішення Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу Дніпропетровської
області від 08 грудня 2014 року, гр. *** позбавлений батьківських прав
відносно своїх дітей *** та ***”;

1.2 у преамбулі відомості про реєстрацію дітей викласти в такій редакції:
„ - неповнолітні *** та *** зареєстровані за адресою: ***”;

1.3 у пункті 3 фразу „***” замінити фразою „***”;
1.4 у пункті 4 фразу „КП „ЖЕО № 35” (***)” замінити фразою

„гр. *** та службу у справах дітей (Сироватка І. В.)”;
1.5 доповнити рішення новим пунктом 5 такого змісту:
„5. Рекомендувати Саксаганському районному відділу у м. Кривий Ріг

Головного управління Державної міграційної служби України в Дніпропет-



ровській області (Лелеко А. М.) забезпечити контроль зняття з реєстрації
неповнолітніх *** та *** за адресою: ***, за погодженням з виконкомом
Саксаганської районної у місті ради як органом опіки та піклування”;

1.6 пункти 5, 6 вважати відповідно пунктами 6, 7.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей

(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


